Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
Palácio Prefeito Severino Florêncio Sobrinho

Rua Sete de Setembro , 13, Centro , Várzea/RN
CNPJ 40.800.625/0001-52

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaramos para os devidos fins, perante esta Corte de Contas, nos
termos da Resolução de nº 12/2016, de 14 de junho de 2016, que
deixamos de apresentar a Relação de Leis e Decretos, referente
aos Créditos Adicionais abertos no exercício 2020, para CÂMARA
MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN, conforme modelo 22 do Anexo V da
supra Resolução, em razão de não ter ocorrido nesse exercício.

Várzea/RN, 31 de dezembro  de 2020.

Rógeres Henrique F.Q. Teixeira

Presidente

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

E
L

M
A

 R
E

G
IA

 A
L

V
E

S
D

O
 R

E
G

O
 M

E
IR

E
L

E
S:

67
12

52
98

40
0

em
 3

0/
04

/2
02

1
às

 1
0:

43
:5

3

QUADRO Nº 5
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA

CRÉDITOS ADICIONAIS

BLOCO C – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTAÇÃO
VALOR (R$)DESCRIÇÃO VALOR (R$)

(1) Orçamento Inicial - LOA

(2) Créditos Adicionais (2.1+2.2+2.3)

      2.1 - Créditos Suplementares

      2.2 - Créditos Especiais

      2.3 -Créditos Extraordinários

(3) Anulações de Dotações(deduzir)

Total Contabilizado (Anexo 11 Consolidado)

(4) ORÇAMENTO FINAL APURADO (1+2-3)

1.348.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.348.000,00

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

E
L

M
A

 R
E

G
IA

 A
L

V
E

S
D

O
 R

E
G

O
 M

E
IR

E
L

E
S:

67
12

52
98

40
0

em
 3

0/
04

/2
02

1
às

 1
0:

43
:5

3

Lei Autorizativa Decreto
Executivo Dotação Suplementada

Data da
Publicação

Natureza do
Crédito

MODELO 22 - DEMONSTRATIVO DE CRÉDITOS ADICIONAIS

Origem do Recurso Valor

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

E
L

M
A

 R
E

G
IA

 A
L

V
E

S
D

O
 R

E
G

O
 M

E
IR

E
L

E
S:

67
12

52
98

40
0

em
 3

0/
04

/2
02

1
às

 1
0:

43
:5

3